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Onepark skal bidra til  
en positiv og bærekraftig 

utvikling i samfunnet. 
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1. Innledning 

Onepark skal være bransjens mest bærekraftige 
selskap. Vi gjør det for å ta vare på både mennesker 
og miljø. Samtidig som vi ser at mange kjørende 
er opptatt av miljøet, eiere av parkeringsområder 
er bevisst på miljøutslipp i forbindelse med sine 
eiendommer og våre egne ansatte bryr seg om 
hvordan vi lokalt og nasjonalt tar ansvar. 

Denne bærekraftsrapporten oppsummerer på 
en god måte hva vi har gjort i 2022 og hva vi har 
begynt med eller planlegger å starte opp i løpet av 
dette året. 

Å bli den beste aktøren handler både om å sette 
tydelige mål for hva vi vil oppnå, arbeide planmessig 
og hele tiden se etter muligheter for å bli bedre 
på både miljømessig-, sosial- og økonomisk 
bærekraft.  Det må vi gjøre i samarbeid med alle 
medarbeidere, kunder, leverandører og andre 
samarbeidspartnere. Vi har gjort mye, vi gjør mye 
og vi skal gjøre enda mer. 

For Onepark er en del av både nåværende og 
fremtidens mobiltetsløsninger. Derfor arbeider 
vi aktivt med å forstå våre kunders behov for 
bærekraftige løsninger i dag, og gjøre noe med 
dem. Vi ser på hvilke muligheter ny teknologi gir, 
og hvordan nye metoder kan bidra til enda lavere 
utslipp. Det gjør vi i dialog med både kunder og 
leverandører, i tillegg til at vi jobber med det internt.

Bærekraft er i dag en naturlig del av vårt arbeid. 
Våre prosesser er ISO-sertifisert, vi kompenserer 
for utslipp, vi deltar i flere prosjekter for å bedre 
naturen, vi lærer opp leverandører og vi utarbeider 
klimaregnskap, for å synliggjøre hvor langt vi har 
kommet.

Vi vet samtidig at det vi gjør i dag, ikke er nok i 
fremtiden. Det inspirerer oss til videre arbeid. Jeg er 
stolt av å være del av en så ansvarlig og engasjert 
virksomhet, som Onepark. 

God lesing.

Oslo, 22.06.2023

Leif Nymoen
Adm.dir. Onepark
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2. Onepark AS

Nøkkeltall per 31.12.22

Stiftet 2012 
Antall ansatte: 116 
Eier: Indigo Management AS, heleid av familien Bentsen 
Erfaring: Over 40 år 
CO2-utslipp (2022): 267,2 tonn 
ISO 14001 sertifikat 
ISO 9001 sertifikat 
Over 300 parkeringsanlegg 
Omsetning 2019: 850 mill. / EBITDA 2019 37 mill. 
Omsetning 2020: 474 mill. / EBITDA 2020 49,6 mill. 
Omsetning 2021: 583 mill. / EBITDA 2021 41,8 mill.
Omsetning 2022: 1 011 mill. / EBITDA 2021 74,2 mill.

Onepark ble etablert i 2012, og er et familieeid 
selskap i sterk og sunn vekst. Selskapets styre 
består av styreleder Kenneth Bentsen (Indigo 
Management), styremedlemmer Snorre Osvald 
Bentsen (Indigo Management), Roar Sandnes 
(Akershus Eiendom) og Rune Steffen Bentsen 
(Indigo Management).

Virksomheten eies av Indigo Management, 
som er et langsiktig, veletablert og finansielt 
solid norsk konsern med ca. 3 MRD NOK i 
forvaltningskapital. Indigo Management AS 
er eid av familien Bentsen, som startet med 
parkeringsdrift allerede i 1979. De første 
avtalene var parkeringsdrift ved Bergen lufthavn 
Flesland, og senere Oslo lufthavn Fornebu. 
Siden den gang har familien eid og driftet et 
stort antall parkeringsanlegg i inn- og utland. 
Onepark representerer fullt ut Indigos visjon når 
det gjelder langsiktighet, kvalitet, nytenking og 
bærekraft. 

Onepark har over 300 parkeringsanlegg rundt 
om i hele Norge. Våre parkeringsanlegg varierer 
i størrelse; vi har alt fra små parkeringsområder 
med 20 parkeringsplasser, til Oslo lufthavn 

som er Nordens største parkeringsanlegg 
med 23 000 parkeringsplasser. Våre dyktige 
medarbeidere har bred kompetanse og solid 
erfaring fra parkeringsdrift, og er lokalisert i Oslo 
og på Oslo lufthavn. Hovedkontoret ligger på 
Hasle Linje i Oslo. Vår kundeservice er samlet på 
Oslo lufthavn, og er bemannet 24/7/365. Teknisk 
driftsteam er også lokalisert ved Oslo lufthavn, 
noe som gir kort responstid og tilgjengelighet 
ute på alle parkeringsanleggene rundt om i 
Norge. Daglig drift og oppfølging av Autopay-
løsningen utføres av samme team, med støtte 
fra driftsavdeling til Onepark. Driftsavdeling er 
lokalisert i Oslo. 

Vi tilbyr enkel og effektiv parkering med 
skiltgjenkjenning. Onepark har gode rådgivere 
som sikrer en sømløs overgang til våre systemer, 
lønnsom drift for gårdeiere, og fornøyde bilister. 
Vi jobber for økt kundetilfredshet og bedre 
omdømme for oppdragsgivere og bransje. 
Onepark utvikler digitale løsninger på egen 
teknologiplattform, og tilbyr innovative løsninger 
innen blant annet salg, P-plassreservasjon og 
kundebetjeningssystemer.
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Forretningside
Onepark er en langsiktig parkeringsoperatør 
som utvikler og drifter parkeringsanlegg med 
tilhørende tjenester. Vi ønsker å skape merverdi for 
oppdragsgivere og sluttkunder, ved å alltid ligge i 
front med ny teknologi og kundevennlige løsninger 
som totalt sett gir optimal lønnsomhet. Onepark 
skal være en kompetent og fleksibel partner for 
oppdragsgiverne, med høy grad av kunnskap og 
erfaring i organisasjonen. Vår ambisjon er å være 
proaktiv og «tett på» både oppdragsgivere og 
brukere. 

Styrets beslutning 
Uansett hvordan vi tenker og handler, så er vi i 
Onepark vårt ansvar bevisst. Vi ser alle rundt oss 
at klimaet er i endring. Menneskeskapt eller ikke 
menneskeskapt; det er ikke en diskusjon vi deltar 
i. Vårt mål er å gjøre vårt beste for å redusere 
vårt fotavtrykk. Eierne og ledelsen i selskapet 
har forståelse for og vilje til å gjøre endringer for 
framtiden, og styrets beslutning er vi skal jobbe 
aktivt med bærekraftsarbeidet. Onepark har 
derfor satt seg som mål å være Nordens mest 
bærekraftige parkeringsaktør.

Vår visjon 

Onepark skal bidra til en positiv og bærekraftig utvikling i samfunnet. 

Vi forplikter oss til: 
•  Å minimere belastningen på miljø og klima. 
•  Å ha kunden i fokus og alltid jobbe for å oppleves som «litt mer ålreit». 
•  Å jobbe langsiktig for å skape målbare resultater for våre samarbeidspartnere og eiere. 

Vi er en bedrift som tar samfunnsansvar, og vi vet dette innebærer å sette handling foran 
ord. Effektiv og bærekraftig drift som ivaretar miljø, natur og menneskers helse vil gi så vel 
samfunnsmessige som økonomiske resultater. 
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3. Dette gjorde vi i 2022
 

ISO-9001 og -14001 videreføres
Vår sertifisør og samarbeidspartner DNV har 
i 2022 gjennomført en periodisk revisjon. 
Formålene med revisjonen ble oppnådd 
og revisjonen ble gjennomført i henhold til 
revisjonsagendaen uten vesentlige endringer. 

Under sluttmøtet ble generelle konklusjoner og 
sentrale funn presentert, diskutert og bekreftet.  
Det er ikke gjennomført vesentlige endringer 
som har påvirket ledelsessystemet siden forrige 
revisjon.

Sted og dato: På vegne av utsteder:
Høvik, 12 desember 2021 DNV - Business Assurance

Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway

Jøran Laukholm
Ledelsens Representant

 

Brudd på vilkårene fastsatt i sertifiseringsavtalen, kan gjøre sertifikatet ugyldig.

Akkreditert enhet: DNV Business Assurance Norway AS, Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway - TEL: +47 67 57 99 00. www.dnv.no/assurance

MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFICATE  

Sertifikatnummer:
10000456233-MSC-NA-NOR

Første sertifikat gyldig fra:
12 desember 2021

Gyldig:
12 desember 2021 – 11 desember 2024

Med dette bekreftes at ledelsessystemet ved

Onepark AS
Bøkkerveien 5, 0579 Oslo, Norge

med enheter som i vedlegg

er funnet å være i overensstemmelse med standarden Ledelsessystemer for miljø:

ISO 14001:2015

Dette sertifikatet er gyldig for følgende områder/tjenester:

Drift av parkeringsplasser og parkeringshus.

Sertifikat for ISO 14001, tredjepart sertfisering av DNV. Sertifikat for ISO 9001, tredjepartsertfisering av DNV. 

Sted og dato: For akkreditert enhet:
Høvik, 12 desember 2021 DNV - Business Assurance

Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway

Jøran Laukholm
Ledelsens Representant

 

Brudd på vilkårene fastsatt i sertifiseringsavtalen, kan gjøre sertifikatet ugyldig.

Akkreditert enhet: DNV Business Assurance Norway AS, Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway - TEL: +47 67 57 99 00. www.dnv.no/assurance

MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFICATE  

Sertifikatnummer:
10000456234-MSC-NA-NOR

Første sertifikat gyldig fra:
12 desember 2021

Gyldig:
12 desember 2021 – 11 desember 2024

Med dette bekreftes at ledelsessystemet ved

Onepark AS
Bøkkerveien 5, 0579 Oslo, Norge

med enheter som i vedlegg

er funnet å være i overensstemmelse med standarden Ledelsessystemer for  
kvalitet:

ISO 9001:2015

Dette sertifikatet er gyldig for følgende områder/tjenester:

Drift av parkeringsplasser og parkeringshus. 
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Klimaregnskap for 2022
Vårt klimaregnskap baserer seg på GHG-
protokollen (GreenHouse Gas Protocol), som er 
verdens mest brukte standard for klimagass-
beregning. I Onepark har vi automatisk 
innhenting av data, og vi benytter Gurusofts 
software til dette. I 2022 rapporterte vi på 
scope 1 (direkte utslipp fra drift, bygninger 
og transportmidler), scope 2 (bruk av strøm/
oppvarming/kjøling) og scope 3 (avfall).

Vi bruker klimagassregnskapet til å registrere 
Oneparks klimagass utslipp fra år til år, og for å 
få et konkret bilde på utviklingen. Klimagass-
utslippene våre er i hovedsak knyttet til drivstoff. 
Som det fremgår, er det en reduksjon av 
energiforbruk og økning av CO2-utslipp. Dette 
skyldes forsinkelser i levering av elbusser og 
fossilbusser ble benyttet lengre enn planlagt.

Onepark kjøper høykvalitets klimakvoter og 
opprinnelsesgarantier (GO) som dokumenterer 

forbruk av fornybar elektrisk energi i vår 
virksomhet. Til sammen kompenserer dette for 
vårt samlede klimautslipp. 

Innkjøp av godkjente klimakvoter (Gold 
Standard) fra Myclimate
For Oneparks klimautslipp 2022, har vi også 
i 2022 kjøpt klimakvoter fra den sveitsiske 
stiftelsen Myclimate som selger dokumenterte 
kvoter med WWFs Gold Standard. Vi deltar i et 
solkokerprosjekt på Madagaskar, der solkokere 
erstatter bruk av fossilt brensel og dermed 
reduserer klimagassutslippene. I tillegg letter 
det matlagingen dramatisk, og reduserer 
avskogingstrusselen. 

Én klimakvote dekker utslipp av ett tonn CO2, 
og vi har kjøpt 125 kvoter for 2022, samt 
tilleggskvoter på 142,2, tilsammen 267,2.

Sertifikat på klimakvoter som kompensasjon for 
klimagassutslipp i 2022.

Sertifikat på tilleggskvoter i 2022.
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Onepark har kjøpt klimakvoter fra 
sveitsiske Myclimate, og vi har 
valgt et prosjekt på Madagaskar der 
lokalproduserte solkokere erstatter 
vedfyring. Foto: Myclimate.
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Innkjøp av opprinnelsesgarantier (GO)  
fra Becour
Onepark kjøper opprinnelsesgarantier (GO) 
for strøm som dokumenterer at strømmen 
som Onepark kjøper kommer fra fornybare 
kilder. Én opprinnelses garanti tilsvarer 
1 MWh produsert elektrisitet. I 2022 kjøpte 
vi 2100 garantier fra vannkraft verket Øvre 
Forsland på Helgelandskysten.

Onepark har kjøpt opprinnelsesgarantier fra vannkraftverket Øvre Forsland på Helgelandskysten. Kraftverket har en imponerende 
arkitektur, med skånsom utbygging og respekt for naturen i området. Foto: Becour AS.

Sertifikat på opprinnelsesgarantier for elektrisk strøm 2022. 
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Onepark sammen med sine rådgivere i Stavn. F.v. Marie Frogner, Frank-Hugo Storelv, bærekraftsansvarlig og markedssjef 
Mona Elisabeth Gladhus og adm.dir. Leif Nymoen i Onepark. Foto: Vegard Breie.

Onepark arrangerte bærekraftsseminar for leverandører på Hasle Linie i mai 2022, med godt oppmøte og engasjement.  
Foto: Vegard Breie.

Leverandørsamarbeid
I 2021 sendte vi ut en kartlegging av våre 
strategiske og mest sentrale leverandører, for 
å finne hvor mange som er miljøsertifisert. Vi 
arrangerte et møte for disse leverandørene 
i 2022, der vi informerte om Oneparks 

bærekraftsatsing og planer. Det var svært 
inspirerende å møte våre leverandører under 
samme tak, og flere bærekraftstema var på 
dagsorden. Erfaringene tar vi med oss i det 
videre samarbeidet.
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Medlemskap i UN Global Compact
Onepark har siden 2021 vært medlem av UNs 
Global Compact-program. Dette er et globalt 
nettverk for næringsliv som ønsker å jobbe 
mer bærekraftig, og med et sterkt fokus på 
etikk. Arbeidet inkluderer ivaretakelse av 
menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter 

og sosiale forhold, ytre miljø og bekjempelse 
av korrupsjon. Global Compact-programmet 
er fundert på FNs bærekraftsmål. Det er totalt 
17 mål, og av disse har vi valgt ut fire mål som 
spesielt aktuelle for vår virksomhet og for vårt 
utvidede samfunnsansvar.

Bærekraftige byer og samfunn
Onepark har sitt hovedvirke i byer og lokalsamfunn, og vi ønsker å bidra til 
en sunn og bærekraftig by- og samfunnsutvikling.

Stoppe klimaendringene
Klimakrisen er en av verdens aller største trusler, og som en stor aktør 
i mobilitetsbransjen kjenner vi på et særskilt ansvar for å redusere 
klimagassutslippene.

Livet på land
Reduksjon i naturmangfold; planter, vekster dyr og insekter er den andre 
store globale trusselen. Vi lever av det som dyrkes på denne kloden, og 
Onepark vil bidra til at naturmangfoldet opprettholdes. 
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FNs bærekraftsmål er verdens felles arbeidsplan 
for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og 

stoppe klimaendringene innen 2030. 

 

 

Livet i havet
Norge er et av landene i verden med lengst kystlinje, og vår nærhet til 
havet er en integrert del av livet til de fleste som bor her i landet. Onepark 
har virksomhet over hele Norge, og ønsker å kjempe for et rent, levedyktig 
og produktivt hav. Som nå er allmenn kjent, er Oslofjorden i ferd med 
å dø av ulike typer forurensing. Onepark har sammen med flere andre 
engasjert seg tungt i arbeidet for å redde Oslofjorden. Vi har et nært 
samarbeid med miljøstiftelsen Neptune Networks i denne kampen, og 
bidrar økonomisk i deres arbeid.

Onepark har valgt følgende fire av FNs bærekraftsmål:
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4. Dette skal vi gjøre i 2023
Leverandørsamarbeid og -kriterier
I 2023 fortsetter vårt arbeid for å forsterke 
samarbeidet med våre leverandører. Erfaringen 
fra fjorårets arbeid var svært positivt. Det er 
mye godt bærekraftsarbeid på gang, og vi skal 
gjennomføre ulike aktiviteter sammen med våre 
leverandører.

Aktivitet
• Ferdigstille arbeidet med leverandørkriterier.
• Samle alle våre leverandører, for faglig påfyll, 

erfaringsutveksling og gjensidig inspirasjon.

Opplæring, motivasjon og evaluering av 
Oneparks medarbeidere
Alle medarbeidere i Onepark skal ha grunn til 
å være stolte av jobben sin. Vi fyller en viktig 
samfunnsrolle, og er en nødvendig del av 
mobilitetsbransjen. Medarbeiderne utgjør kjernen 
i selskapets tjenester og leveranser, og for å 
nå selskapets overordnede mål om å være en 
ledende miljø- og bærekraftsbedrift, må hver 
medarbeider bidra. Dette krever riktig opplæring 
og motivasjon, og jevnlig påfyll.

Aktivitet
• Videreutvikle plan for opplæring og inspirasjon.
• Jevnlig samling for alle medarbeidere, med 

faglig bærekraftspåfyll og motivasjon.

Oneparks styre / utvikling av styrefunksjonen
Onepark er et familieeid selskap som har 
solide, langsiktige og engasjerte eiere i Indigo 
Management. Våre eiere og medarbeidere har 
gjennom flere tiår bygget opp en betydelig 
kunnskapsbase om effektiv og kundevennlig 
parkeringsdrift. Vi leverer innovative 
løsninger, og en smidig, praktisk og fornuftig 
parkeringstjeneste til markedet. 

Selskapets styre legger overordnet strategi 
og mål for alt miljø- og bærekraftsarbeid i 
Onepark. Styret som kollegium er pådriver for 

dette arbeidet, og har forståelse og interesse for 
hvilke krav og forventninger som kommer i tiden 
framover.

Aktivitet
• Ferdigstille kompetanseprogram for styrets 

medlemmer og ledelse, slik at medlemmene er 
oppdatert på miljø- og bærekraftsområdet.

Kundeinvolvering
Onepark er en betydelig aktør innen 
mobilitet. Verdikjeden til parkeringsbransjen 
har miljøpåvirkning, alt fra material- og 
energibruk ved bilproduksjon til utslipp når 
bilen brukes. Onepark har et ansvar for å gjøre 
parkeringstjenesten så miljøeffektiv som mulig,
slik at klima- og miljøpåvirkningen blir minimal.

Overordnede miljø- og bærekraftskrav og 
demografisk fortetting vil endre mobilitet og 
danne nye mønstre. Onepark vil ta en aktiv rolle 
i å forstå sammenhengene. Vi skal bidra til å 
tilrettelegge for storskala mobilitetsløsninger, 
med de overordnede miljø- og bærekraftskrav 
som styrende element. Med dette utgangspunktet 
vil vi gjennom kommunikasjon og aktiviteter 
inspirere, informere og bevisstgjøre våre kunder.

Utvidet samfunnsansvar 
Onepark har valgt ut fire av FNs bærekraftsmål 
som spesielt aktuelle for vår virksomhet, og disse 
er styrende for vårt utvidede samfunnsansvar. 

Det er følgende:
11: Bærekraftige byer og samfunn.
13: Stoppe klimaendringene.
14: Liv under vann.
15: Liv på land. 

Begrunnelsen for akkurat disse fire målene, 
gjorde vi rede for tidligere i denne rapporten. Vi 
er stolte av disse målene, for de er relevante for 
vår virksomhet og for vår framtid. Vi skal hvert år 
finne måter å bidra til å nå disse målene.
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Aktivitet
• Kampen for et rent hav og økt naturmangfold 

fortsetter.
• Våre bidrag kan være ved fysisk deltagelse, og/

eller økonomiske bidrag til utvalgte aktuelle 
formål.

• Vi skal i vår måte å jobbe på, bidra positivt til 
by-og samfunnsutvikling.

Klimastrategi
En parkert bil har ingen klimagassutslipp der 
den står – men kan ha hatt betydelige utslipp 
på sin vei til og fra. Dette er en utvidet del av 
vårt ansvar. Vår kjernevirksomhet, som er å 
tilrettelegge for effektiv parkering, medfører 
ikke store klimautslipp i seg selv. Som Oneparks 
klimaregnskap viser, var utslippet 267,2 tonn 
CO2-ekvivalenter i 2022 (scope 1; direkte utslipp 
fra Oneparks bygninger, anlegg og transport, samt 
scope 2; fra innkjøpt strøm og varme/kjøling) og 
scope 3 (avfall). 

Vi tar systematisk et betydelig mer offensivt 
klimaansvar, og vi vil videreføre aktiviteter for å 
bidra til lavere utslipp – ikke bare hos Onepark, 
men også hos våre samarbeidspartnere. 
Utslippskutt og -kompensering er et felt i stor 
utvikling, og vi skal systematisere dette ved 
å ta i bruk oppdatert kunnskap samt rådende 
standarder og metoder, med utgangspunkt i 
internasjonale og nasjonale føringer. 

Våre klimamål skal tallfestes så langt det lar seg 
gjøre, og de skal inngå i en plan fram mot 2030. 
Og ved kjøp av klimakreditter, forplikter vi oss til 
at disse reelt skal bidra til å fjerne klimagasser 
fra atmosfæren.

Til sammen utgjør dette vår klimastrategi, med 
fundament i beslutninger og kunnskap – og 
med en tydelig retning; klimautslippene skal 
ned selv om aktivitetene skal opp. Samtidig skal 
strategien være lydhør for oppdaterte føringer og 
rammevilkår, med de justeringer det eventuelt 
måtte medføre.

Aktivitet
• Klimastrategien som skal ferdigstilles innen  

1. november 2023.
• Klimastrategien 

 –  sørger for at utslippskompensering bidrar til 
reell fjerning av karbon fra atmosfæren

 – inkluderer scope 1 (direkte utslipp i 
Onepark), scope 2 (indirekte utslipp fra 
innkjøpt energi) og vurdere innfasing av 
flere områder i scope 3, samt vurdere mulig 
scope 4 (unngåtte utslipp)

  – tar utgangspunkt i rådende internasjonale 
og nasjonale klimamål

  – benytter anerkjente internasjonale 
standarder og modeller for klimakutt- og 
kompensering

• Vårt leverandør- og kundeprogram inngår i 
klimastrategien, slik at alle parter bidrar til at 
eget utslipp og klodens klimasituasjon bedres 
gjennom samarbeidet.

Plan for naturmangfold
Bærekraftsmål 14: Liv under vann og 15: Liv på 
land, innebærer at naturmangfoldet ivaretas og 
opprettholdes. Vi vet at dette er truet på begge 
felt; Oslofjorden står i fare for å dø, og bier og 
andre insekter har en urovekkende reduksjon i 
antall. Dette forstyrrer naturens balanse. Kloden 
klarer seg fint uten mennesker, men vi klarer oss 
ikke uten en sunn natur. Onepark deltar i første 
linje i denne kampen, og vi vil stolt synliggjøre 
vårt engasjement.

Aktivitet
• Det utarbeides en plan for Oneparks deltakelse 

i å ivareta naturmangfold.
• Planen skal inngå i selskapets Klima- og 

Bærekraftstrategi.

Planen ferdigstilles innen 1. november 2023.




